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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: mundtlge procedurer for nedkøling.
Temperatur og opbevaring af fødevarer på køl. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder samt
hensigtsmæssigt placeret håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: filtre i emfang fremstår med et tykt
lag fedt. I ventilation i køleenhed ses der ansamlinger af støv og
snavs. I bunden af køleenheder ses der snavs bag skuffer,
overskufferne ses der opsprøjt og snavs over de uemballerede
fødevarer. Virksomheden havde følgende bemærkninger: det
får vi gjort rent. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Ydet konkret vejledning om frekvenser for renhold af udstyr og
inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: der ses
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flosset beskyttelsesfilm på flere køleenheder, på sider og kanter, indvendigt. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for vedligehold af
inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
virksomhedens aktiviteter. Dokumentation for gennemført kontrol af varemodtagelse, kølekontrol, opvarmning
og nedkøling fra februar 2023 til og med dd. undtaget periode, hvor virksomheden har haft sommerlukket.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Særlige mærkningsordninger: Vejledt om EU-kvalitetsordningerne for beskyttede betegnelser (BOB) som har til
formål at sikre beskyttelsen af deres navne mod bl.a. misbrug, antydning og efterligning og hjælpe forbrugerne
ved at give dem oplysninger om produkternes specifikke karakter:
BOB omfatter landbrugsprodukter og fødevarer, der er fremstillet, forarbejdet og tilberedt i et bestemt
geografisk område ved hjælp af anerkendt knowhow.
Følgende er konstateret: virksomheden anpriser i menukort at pizza nr. 19 samt H2 og H10 er med parmaskinke.
Virksomheden bruger dd. en anden type tørret, italiensk skinke. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.


